
KLIPPA GRÄS FÖR KLUBBEN 2025

VECKA DATUM ANSVARIG TELEFON MAIL

19 5/5-11/5 Mats Gunnarsson 072-389 98 95 matsgunnarsson3@gmail.com

20 12/5-18/5 Christer Lundkvist 070-532 27 89 christer.lundqvist58@gmail.com

21 19/5-25/5 Jon Lövström 073-049 36 68 jon.l@live.se

22 26/5-1/6 Gunnar Liljeroth 070-589 61 08 gunnar.liljeroth@outlook.com

23 2/6-8/6 Anders Lindholm 018-7273153 Anders.Lindholm@uppsala.se

24 9/6-15/6 Mikael Eidernert 076-145 77 94 mikael.eidenert@telia.com

25 16/6-22/6 Peter Jonsson 070-455 27 18 peterjonsson22@hotmail.com

26 23/6-29/6 Stefan Nilsson 070-225 9104 stefan.p.nilsson@gmail.com

27 30/6-6/7 Fredrik Johanneson 070-683 33 77 fredrik.johannesson@outlook.com

28 7/7-13/7 Lennart Nyh 070-557 7296 lennart.nyh@gmail.com

29 14/7-20/7 Håkan och Ulla Erngren 073-365 65 54 hakan.erngren@gmail.com

30 21/7-27/7 Peter Jansson 073-616 61 51 peter.jansson.uttran@telia.com

31 28/7-3/8 Viktor Gunnarsson 076-882 92 00 viktor.gunnarsson18@gmail.com

32 4/8-10/8 Tord Keinsjö 070-822 06 37 tkc@live.se

33 11/8-17/8 Ilkka Reponen 070-5651097 m.lindh@hotmail.com

34 18/8-24/8 Peter Sanzobar 072-445 87 25 peter.sanzobar@gmail.com

35 25/8-31/8 Anders Jansson 073-7193180 anders.jansson@ricoh.se

36 1/9-7/9 Mikael Liljeroth 070-227 13 85 mikael.liljeroth@icloud.com

37 8/9-14/9 Björn Härner 072-725 70 70 bjorn.harner@gmail.com

38 15/9-21/9 Mats Gunnarsson 072-389 98 95 matsgunnarsson3@gmail.com

39 22/9-28/9 Kjell Bohlin 070-5405014 kjell.erik.bohlin@gmail.com

VID FRÅGOR KONTAKTA MATS GUNNARSSON, 072-389 98 95


